[image: Описание: D:\Documents and Settings\Пользователь1\Мои документы\Флаг и герб\Герб Ванновского с.п..jpg]

СОВЕТ  ВАННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

«_____»_____________________________года                       		   № _______

[bookmark: _GoBack]             село Ванновское

О внесении изменений в решение Совета Ванновского сельского поселения Тбилисского района № 162 от 27 декабря 2021 года «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Ванновском сельском поселении Тбилисского района»

В соответствии пунктом 3 статьи 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании протеста прокурора Тбилисского района от 23.03.2023 года № 7-02-2023 , руководствуясь статьями 26, 69 Устава Ванновского сельского поселения Тбилисского района, Совет Ванновского сельского поселения Тбилисского района решил:
1. Внести изменения в  решение Совета Ванновского сельского
 поселения Тбилисского района № 162 от 27 декабря 2021 года «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Ванновском сельском поселении Тбилисского района» дополнив статью 8 Главы 2 абзацем два следующего содержания:
         « Получатель бюджетных средств заключает муниципальные контракты, иные договоры, предусматривающие исполнение обязательств по таким муниципальным контрактам, иным договорам за пределами срока действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств, в случаях, предусмотренных положениями настоящего Кодекса и иных федеральных законов, регулирующих бюджетные правоотношения. Указанные положения, установленные для заключения муниципальных контрактов, иных договоров, применяются также при внесении изменений в ранее заключенные государственные муниципальные контракты.».
   2.  Главному специалисту администрации Ванновского сельского поселения Тбилисского района Салиной О.Ю. опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Информационный портал Тбилисского района», а также разместить на информационном сайте Ванновского сельского поселения Тбилисского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
             3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ванновского сельского поселения
Тбилисского района                                                                                                              А.Н. Трубицын

Председатель Совета
Ванновского сельского поселения
Тбилисского района	                                                                                                          О.В.Цмакова

image1.jpeg
LR